
                                   令和７年４月２４日 

 

大井西中学校 保護者 様 

 

 

ふじみ野市立大井西中学校 

                                    校  長  榎 本  崇 

 

 

部活動保護者会のお知らせ 

 

春陽の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、本校では先週から１年生の部活動見学及び仮入部が始まり、多くの生徒が意欲的に部活動に参

加しました。 

つきましては、部活動保護者会を下記により開催いたしますので、部活動についてのご理解とご協力

を賜りたいと存じます。ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年５月９日（金）    １５：００～ 

                    

２ 日 程   １４：５０～１５：００    受付（各会場） 

１５：００～         部ごとの保護者会（各会場） 

             ～１６：３０    部活動見学（各活動場所） 

 

３ 会 場  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ その他 （１）自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

      （２）自転車は中庭に駐輪してください。 

      （３）受付は各部の懇談会場で行います。生徒用昇降口よりお入りになり、直接会場まで 

お越しください。 

      （４）名札・上履き・下足入れ袋をご持参ください。 

      （５）当日の各部の活動場所については、懇談会にて顧問にご確認ください。 

      （６）雨天等の場合は、屋外で活動する部活動の見学は中止となります。 

 

 部活動名 懇談会場 顧問名 

１ 野球 ３－３教室 （教室棟３F） 髙橋・勝家 

２ サッカー １－４教室 （教室棟２F） 明田川・新井啓 

３ 陸上 １－２教室 （教室棟２F） 新井理・佐久間 

４ 卓球 被服室   （特別棟１F） 小島・宮岡・福田 

５ 女子ソフトテニス ３－１教室 （教室棟３F） 山田・林 

６ 女子バスケットボール 進路室   （教室棟３F） 渡邊・廣瀬 

７ 女子バレーボール １－１教室 （教室棟２F） 黒﨑・野尻 

８ 吹奏楽 １－３教室 （教室棟２F） 上野・松本・佐野 

９ パソコン ３－２教室 （教室棟３F） 堀口・佐藤・平井 

＜お問い合わせ先＞ 

 ふじみ野市立大井西中学校 

          教頭 和田 澄子 

   電話：０４９－２６４－１０３０ 

 


